
 

 
 

PODPORA Vejprty – rozvoj inkluzivního vzdělávání v MŠ a ZŠ 
Reg. č. projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_021/0004619 

 

 

D e b a t n í   k a v á r n a    

 

Vážení rodiče,  

dovolte, abychom Vás v rámci konání třídních schůzek dne 12.11.2019 

pozvali do nové učebny cizích jazyků na setkání s rodiči a besedu v rámci 

„DEBATNÍ KAVÁRNY“ na téma Inkluzivní vzdělávání a jeho konkrétní realizace 

ve Vejprtech. Zde se dozvíte vše o průběhu a realizaci projektu Podpora Vejprty 

a získáte i další informace a odpovědi na otázky 

Na této akci se s námi podílí Agentura pro sociální začleňování (ASZ), s 

jejíž pomocí realizujeme některé naše projekty. Můžete sem tedy přijít posedět 

a v klidu a neformálně si popovídat o tom, jak si představujete ideální školu 

pro své dítě, co se ve škole změnilo a jaká jsou vaše další očekávání. ASZ by vás 

ráda v rámci „kavárny“ pozvala i na malé občerstvení. 

V tomto termínu od 16:00 hod proběhne v prostorách školy také DEN 

OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, při kterém představíme rodičům nové učebny.  

 

Těšíme se na vás a vaše názory. 

 

 

 

 


